平成 27 年 12 月 18 日

各    位

ＳＥＣカーボン株式会社
代表取締役社長  大 谷 民 明

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先責任者 総務部長 大津 寿一

ＴＥＬ （０６）６４９１－８６００

「第６５回日本スポーツ賞」受賞について

当社軟式野球部が、前年に引き続き「第６５回日本スポーツ賞」（読売新聞社制定）の競技団体優

秀賞を受賞しました。

これは、社会人軟式野球界においてもっともレベルが高く権威ある大会とされる「天皇賜杯日本軟

式野球大会 ＥＮＥＯＳトーナメント」において、２年連続して優勝したことをご評価いただいたものと考

えております。

以上、ご報告致しますとともに、引き続きご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

                                                          以 上

	20151218_「第65回日本スポーツ賞」受賞について.doc